（様式第８号）

一時インストール申請書

                                                           年    月    日

大分大学学術情報拠点副拠点長（情報基盤センター担当） 殿

貴センターのシステムについて、下記のとおりファイルの常駐を申請します。
なお、申請ファイルに関する著作権等に対する責任は、すべて申請者が負うものとします。また、セン
ターの業務上の事情によっては、期間内に消去されても構いません。

※申請者は本学教職員に限ります。
※インストールにおいてはすべての動作を保障するものではありません。利用期限は基盤情報システム運用期間まで
とし、新システム移行後の利用ついてはサポート対象外とさせていただきます。

情報基盤センター記入欄

上  記  申  請  を  承  認  し  ま  す。  受付番号

       年   月   日  大分大学学術情報拠点副拠点長（情報基盤センター担当）㊞

申

請

者

フリガナ  捺 印

氏 名   ㊞

所属・身分  電 話

内線（    ）

電子ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ            ＠oita-u.ac.jp

ｿﾌﾄｳｪｱ名/ﾊﾞｰｼﾞｮﾝ

ソフトウェア費用 □無償    □有償（経費負担者署名         ㊞  ）

ライセンス形態

使 用 期 間       年   月   日 ～     年   月   日

使用システム名

イメージ１： □ 情報基盤センター第１実習室（72 台）

□ 情報基盤センター第２実習室（1 台）

□ 教育学部情報教育システム室 D（1 台)

□ 教育学部情報教育システム室 E（1 台）

□ 経済学部情報処理第１実習室（1 台）

□ 教養教育棟 CALL 教室（62 台）

□ 図書館（6 台） □第 3 実習室（6 台）

使 用 目 的